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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 25 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
20.02.2020 - 12:27 Результаты
РР 22.70 КОСТИН Олег Н-Н Кванджу (KOR) 22.07.2019
РРЮ 23.28 СЕДОВ Евгений ВЛГ Москва 13.05.2014

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Мужчины

1. УЛЬЯНОВ Никита 1994 мсмк ХМАО - Югра +0,72 24.27 мс 772
2. ЮРЧЕНКО Егор 2001 мс Тюменская область +0,83 24.58 мс 743
3. ПЬЯНЗИН Константин 2001 мс Челябинская область - 1 +0,69 24.66 мс 736
4. ЧИВИЛЁВ Арсений 2001 мс Тюменская область +0,83 24.76 мс 727
5. ЛАВРОВ Михаил 2001 мс Ямало-Ненецкий АО +0,85 24.91 кмс 714
6. ТАРАСОВ Илья 2000 кмс ХМАО - Югра +0,71 24.98 кмс 708
7. ЮЖАНИНОВ Александр 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,67 25.23 кмс 687
8. СУРНИН Леонид 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,69 25.24 кмс 686
9. ХУЖИН Денис 1996 мс Челябинская область - 1 +0,69 25.25 кмс 686

10. ДОРОЖЕВЕЦ Дмитрий 2003 кмс Свердловская область +0,69 25.41 кмс 673
11. КУКУШКИН Василий 2002 мс Ямало-Ненецкий АО +0,74 25.59 кмс 659
12. ПОПКОВ Александр 2001 кмс ХМАО - Югра +0,73 25.68 кмс 652
13. КАШИН Даниил 1998 мс Тюменская область +0,84 25.71 кмс 649
14. ГУБИН Илья 2001 кмс Свердловская область +0,64 25.82 кмс 641
15. БЕЛОВ Матвей 2002 кмс Тюменская область +0,76 25.93 I 633
16. БОРУНОВ Арсений 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,82 25.97 I 630
17. ЯРМУХАМЕТОВ Линар 1999 мс Челябинская область - 1 +0,69 25.98 I 629
18. КОБЕЛЕВ Никита 2002 кмс ХМАО - Югра +0,72 26.24 I 611
19. КРАЮХИН Степан 2002 I Челябинская область - 2 +0,70 26.27 I 609
20. КУРГУЗКИН Владимир 2001 кмс Свердловская область +0,95 26.30 I 607
21. ЧУДНОВ Павел 2005 кмс ХМАО - Югра +0,89 26.38 I 601

ШАФИКОВ Даян 2004 кмс ХМАО - Югра +0,70 26.38 I 601
23. КЛЮЕВ Артемий 2003 I Свердловская область +0,76 26.47 I 595
24. БУТАКОВ Артём 2002 кмс Свердловская область +0,69 26.55 I 590
25. МЕДЯНЦЕВ Андрей 2003 кмс Свердловская область +0,83 26.62 I 585
26. НАУМОВ Максим 2002 кмс Свердловская область +0,68 26.64 I 584
27. НОВИЧКОВ Дмитрий 2004 кмс Свердловская область +0,71 26.72 I 578

ПАНЧЕНКО Дмитрий 2001 кмс Свердловская область +0,78 26.72 I 578
29. СЮКСИН Арсений 2002 кмс Свердловская область +0,69 26.75 I 577
30. ФАТТАХОВ Марк 2003 I Свердловская область +0,87 26.78 I 575
31. ФИЛАТОВ Сергей 2002 мс Тюменская область +0,66 26.88 I 568
32. ТИНЯЕВ Евгений 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,70 26.89 I 568

ЮХНЕВИЧ Никита 2002 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,69 26.89 I 568
34. ШЛЕЙГЕР Кирилл 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,84 27.08 I 556
35. БАГРОВ Алексей 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,75 27.15 I 551
36. ЗЕРНОВ Александр 2001 кмс Свердловская область +0,71 27.16 I 551
37. ИОНОВ Михаил 2004 кмс Челябинская область - 1 +0,76 27.18 I 550
38. ЮСУПОВ Даниил 2002 кмс Курганская область +0,73 27.19 I 549

ВДОВЕНКО Вадим 1999 кмс ХМАО - Югра +0,72 27.19 I 549
40. БАЛАН Алексей 2002 кмс ХМАО - Югра +0,71 27.20 I 548
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ЖДАНОВ Семен 2004 I Курганская область +0,76 27.21 I 548
ЗАБАТУРИН Павел 2001 мс Свердловская область +0,70 27.21 I 548
ЩЕРБА Алексей 2001 кмс ХМАО - Югра +0,77 27.21 I 548

44. КАБАНОВ Дмитрий 2003 кмс Свердловская область +0,77 27.25 I 545
РУБАН Никита 2002 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,68 27.25 I 545

46. НАБИУЛЛИН Евгений 2000 кмс Челябинская область - 1 +0,77 27.26 I 545
47. ДУДНИК Матвей 2005 кмс Челябинская область - 1 +0,69 27.27 I 544
48. ПОТАПОВ Владимир 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,71 27.28 I 544
49. БОРИСОВ Максим Л. 2002 I Тюменская область +0,83 27.31 I 542

ДЕЛЬ Илья 2004 кмс Челябинская область - 1 +0,79 27.31 I 542
51. ГОРБУШИН Александр 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,69 27.46 I 533
52. СЕМЁНОВ Максим Л. 2003 I Тюменская область +0,77 27.48 I 532
53. ДЕРМАНСКИЙ Александр 2004 кмс Челябинская область - 1 +0,69 27.51 I 530
54. СЫСУЕВ Никита 2004 I Челябинская область - 1 +0,60 27.54 I 528
55. САХНОВ Кирилл 2004 I Челябинская область - 2 +0,72 27.56 I 527
56. КЛИМАНСКИЙ Александр 2003 I Челябинская область - 1 +0,77 27.57 I 527
57. КАСАТКИН Макар 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,64 27.61 I 524
58. СТРОЙКИН Андрей 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,65 27.66 I 521
59. ГЕРАСИМЕНКО Дмитрий 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,77 27.67 I 521
60. ХАКИМОВ Эльдар 2002 кмс Курганская область +0,76 27.70 I 519

ЖИВИЛО Александр 2003 кмс ХМАО - Югра +0,74 27.70 I 519
62. ХИТУН Иван 2001 мс ХМАО - Югра +0,79 27.71 I 519
63. АВАНЕСОВ Александр 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,85 27.85 I 511
64. ГУДКОВ Владимир В. 2004 кмс Свердловская область +0,76 27.88 I 509
65. ОСТАНИН Александр 2004 кмс Челябинская область - 2 +0,77 27.93 506
66. АЛПАТОВ Михаил 2004 I Челябинская область - 1 +0,73 28.01 502
67. ЧЕРНЯЕВ Кирилл Е. 2003 кмс Свердловская область +0,72 28.03 501
68. КАЛАШНИКОВ Александр 2004 I Ямало-Ненецкий АО +0,65 28.06 499
69. ЛИСЕНКО Илья 2004 I Челябинская область - 2 +0,66 28.09 498

АВАНЕСОВ Андрей 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,79 28.09 498
71. ПИНКО Максим 2002 I Курганская область +0,82 28.17 494
72. КУПРИЯНОВ Константин 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,75 28.18 493
73. СЕМЕНОВ Александр 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,89 28.33 485
74. НЕВРАЕВ Иван 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,70 28.35 484
75. ХОХРЯКОВ Арсений 2003 I Челябинская область - 1 +0,73 28.45 479
76. КИРСАНОВ Дмитрий 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,86 28.57 473
77. СУМИН Вячеслав 2005 I Челябинская область - 1 +0,80 28.77 463
78. МАТЮШЕНКО Александр 2004 I Ямало-Ненецкий АО +0,71 28.86 459
79. ЛАПУЗИН Никита 2004 I Курганская область +0,70 28.90 457
80. МАРКИН Данил 2004 I Челябинская область - 2 +0,68 29.17 444
81. СУРКОВ Роман 2005 I ХМАО - Югра +0,81 29.19 444
82. СИСИН Иван 2002 кмс Свердловская область +0,84 29.20 443
83. ПОДДУБНЫЙ Кирилл 2004 I ХМАО - Югра +0,78 29.31 438
84. БЛИНОВ Кирилл 2005 I Челябинская область - 1 +0,74 29.35 436
85. СТАВРОВ Максим 2003 кмс Свердловская область +0,74 29.76 419
86. ТЕТЕНЕВ Александр 2004 I Челябинская область - 2 +0,72 29.80 417
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

87. КАРЛИКАНОВ Игорь 2002 I Челябинская область - 1 +0,71 29.82 416
88. САЛЬНИКОВ Михаил 2003 I Челябинская область - 2 +0,72 30.12 404
89. ИВАНОВ Данил В. 2005 I Курганская область +0,76 30.31 396
90. СЕМИЛЕТОВ Сергей 2004 I Челябинская область - 2 +0,91 30.33 395
91. КОРОБЕЙНИКОВ Никита 2004 I Ямало-Ненецкий АО +0,79 30.70 381
92. БИЗЯЕВ Роман 2005 I Ямало-Ненецкий АО +0,76 30.79 378
93. МЕЛЕКЕСОВ Никита 2005 I Челябинская область - 2 +1,06 31.29 360
94. ТАЙБЕКОВ Динис 2002 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,77 31.65 348
95. БУТЮГИН Даниил 2005 I Челябинская область - 1 +0,73 32.29 328
96. РУСАКОВ Дмитрий 2005 I Челябинская область - 2 +0,82 33.46 294

DSQ РАДИОНОВ Игорь 2004 I Ямало-Ненецкий АО
DNS ПРОКИН Илья 2002 кмс Челябинская область - 1
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. ЮЖАНИНОВ Александр 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,67 25.23 кмс 687
2. СУРНИН Леонид 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,69 25.24 кмс 686
3. ДОРОЖЕВЕЦ Дмитрий 2003 кмс Свердловская область +0,69 25.41 кмс 673
4. КУКУШКИН Василий 2002 мс Ямало-Ненецкий АО +0,74 25.59 кмс 659
5. БЕЛОВ Матвей 2002 кмс Тюменская область +0,76 25.93 I 633
6. БОРУНОВ Арсений 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,82 25.97 I 630
7. КОБЕЛЕВ Никита 2002 кмс ХМАО - Югра +0,72 26.24 I 611
8. КРАЮХИН Степан 2002 I Челябинская область - 2 +0,70 26.27 I 609
9. КЛЮЕВ Артемий 2003 I Свердловская область +0,76 26.47 I 595

10. БУТАКОВ Артём 2002 кмс Свердловская область +0,69 26.55 I 590
11. МЕДЯНЦЕВ Андрей 2003 кмс Свердловская область +0,83 26.62 I 585
12. НАУМОВ Максим 2002 кмс Свердловская область +0,68 26.64 I 584
13. СЮКСИН Арсений 2002 кмс Свердловская область +0,69 26.75 I 577
14. ФАТТАХОВ Марк 2003 I Свердловская область +0,87 26.78 I 575
15. ФИЛАТОВ Сергей 2002 мс Тюменская область +0,66 26.88 I 568
16. ТИНЯЕВ Евгений 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,70 26.89 I 568

ЮХНЕВИЧ Никита 2002 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,69 26.89 I 568
18. ШЛЕЙГЕР Кирилл 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,84 27.08 I 556
19. БАГРОВ Алексей 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,75 27.15 I 551
20. ЮСУПОВ Даниил 2002 кмс Курганская область +0,73 27.19 I 549
21. БАЛАН Алексей 2002 кмс ХМАО - Югра +0,71 27.20 I 548
22. КАБАНОВ Дмитрий 2003 кмс Свердловская область +0,77 27.25 I 545

РУБАН Никита 2002 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,68 27.25 I 545
24. ПОТАПОВ Владимир 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,71 27.28 I 544
25. БОРИСОВ Максим Л. 2002 I Тюменская область +0,83 27.31 I 542
26. ГОРБУШИН Александр 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,69 27.46 I 533
27. СЕМЁНОВ Максим Л. 2003 I Тюменская область +0,77 27.48 I 532
28. КЛИМАНСКИЙ Александр 2003 I Челябинская область - 1 +0,77 27.57 I 527
29. КАСАТКИН Макар 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,64 27.61 I 524
30. СТРОЙКИН Андрей 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,65 27.66 I 521
31. ГЕРАСИМЕНКО Дмитрий 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,77 27.67 I 521
32. ХАКИМОВ Эльдар 2002 кмс Курганская область +0,76 27.70 I 519

ЖИВИЛО Александр 2003 кмс ХМАО - Югра +0,74 27.70 I 519
34. АВАНЕСОВ Александр 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,85 27.85 I 511
35. ЧЕРНЯЕВ Кирилл Е. 2003 кмс Свердловская область +0,72 28.03 501
36. АВАНЕСОВ Андрей 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,79 28.09 498
37. ПИНКО Максим 2002 I Курганская область +0,82 28.17 494
38. КУПРИЯНОВ Константин 2003 кмс Челябинская область - 1 +0,75 28.18 493
39. СЕМЕНОВ Александр 2003 I Ямало-Ненецкий АО +0,89 28.33 485
40. НЕВРАЕВ Иван 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,70 28.35 484
41. ХОХРЯКОВ Арсений 2003 I Челябинская область - 1 +0,73 28.45 479
42. КИРСАНОВ Дмитрий 2002 кмс Челябинская область - 1 +0,86 28.57 473
43. СИСИН Иван 2002 кмс Свердловская область +0,84 29.20 443
44. СТАВРОВ Максим 2003 кмс Свердловская область +0,74 29.76 419
45. КАРЛИКАНОВ Игорь 2002 I Челябинская область - 1 +0,71 29.82 416
46. САЛЬНИКОВ Михаил 2003 I Челябинская область - 2 +0,72 30.12 404
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 25, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

47. ТАЙБЕКОВ Динис 2002 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,77 31.65 348
DNS ПРОКИН Илья 2002 кмс Челябинская область - 1
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 25, Мужчины, 50m Баттерфляй

EXH ИНБУЛАЕВ Данила 2002 мс Оренбургская область +0,78 26.20 I 614


